CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SISO PAULO

DESPACHO

(FRESWNTE)

Em
ïã SEI 2017

INDICAÇÃO-N.": 1842

Executar serviços de manutenção asfáltica na Rua João Emídio

Correia de Moraes - Antiga Viela Itaici , 'ia Vila Zacarias.

CONSIDERANDO que este vereador foi procurado por munícipes

da região:

CONSI 1 )ERANDO que a rua João Emidio Coreia de Moraes. em

amiga Vicia Etaici. na Vila Zacarias, encontra-se com um buraco que

atrapalham a passagem de veicutos:

INDICO a Exma. Sra. Prefcita Municipal, através do setor

competente, a tomada de providènc ias para tapar os buracos na referida

via.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2017.

1
-

jPMirakil
VEREADOR

-r

CÂMARA MUNICIPAL 1X_SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO